南京邮电大学工会委员会

	工发〔2018〕4 号

                      关于评选2016—2017年度

南京邮电大学“文明新风家庭”的通知

各分工会：

时代召唤我们，先进的理论引领我们，培育和践行社会主义核心价值观及加强思想道德建设是我们宣扬的新时代的主旋律。为增进校园和谐发展建设，着实提升我校女教职工的思想道德修养及其家庭成员的整体素养，发挥文明新风家庭的典型示范作用，引导女教职工及其家庭成员在深化群众性精神文明创建活动中作出更大贡献。校工会经研究：决定于2018年4月，在全校开展评选表彰校“文明新风家庭”的活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围

1.必须为我校在职女教职工家庭且组建家庭时间在5年以上。

2.评选家庭户数占本部门女教职工数的5%（以2018年3月14日在册的女教职工数为基数）,各分工会申报户数见附件2。
二、评选条件

   1．家庭成员热爱祖国、遵纪守法，拥护党的路线、方针和政策，积极投身于中国特色社会主义建设事业，取得优异成绩。

2．家庭成员在岗位上作出突出贡献，夫妻共进，曾获校级以上先进、模范称号，或在教育科研、发明创造、技术革新等方面取得显著成绩。

3．家庭成员整体素质较好，有较高的道德情操、文化素养和高雅的艺术修养，家庭生活丰富多彩、健康、科学。

4．家庭成员之间平等、民主，尊老爱幼、勤俭持家、教育子女健康成长。

5．积极参加社会公益活动，讲究文明礼貌和公共道德，关心他人，助人为乐，邻里关系好。

三、报送材料要求

请参评家庭对照条件，认真填写推荐登记表（一式两份）并附600字以上的事迹材料和全家合影照片一张，于3月30日前报校工会办公室，表格、事迹及照片的电子档请发送至工会邮箱gonghui@njupt.edu.cn。联系人：袁老师  联系电话：（025）85866364
附件：“文明新风家庭”推荐登记表及推荐户数统计表。
                              二○一八年三月十四日
	主题词：女教职工  文明新风家庭  评选  通知

	南京邮电大学工会委员会
	2018年3月14日印发

附件1：

校“文明新风家庭”推荐登记表

	家

庭

成

员
简

况
	称 谓
	姓  名
	年龄
	文化程度
	工作单位及职务

	本 人

	丈 夫

	子(女)

	联系电话

	 受　种

 过　奖

 何　励

	简

要

事

迹

	分工会

意  见

	校工会

意  见

附件2：   校“文明新风家庭”推荐户数统计表
	序号
	单位
	户数

	1
	通信与信息工程学院
	5

	2
	电子与光学工程学院、微电子学院
	6

	3
	计算机学院、软件学院、网络空间安全学院
	4

	4
	自动化学院
	2

	5
	材料科学与工程学院
	3

	6
	物联网学院
	1

	7
	理学院
	4

	8
	地理与生物信息学院
	2

	9
	现代邮政学院、现代邮政研究院
	1

	10
	传媒与艺术学院
	2

	11
	管理学院
	4

	12
	经济学院
	2

	13
	马克思主义学院
	2

	14
	社会与人口学院
	2

	15
	外国语学院
	4

	16
	教育科学与技术学院
	1

	17
	贝尔英才学院
	1

	18
	海外教育学院
	1

	19
	体育部
	2

	20
	继续教育学院
	1

	21
	工程训练中心
	1

	22
	通达学院
	1

	23
	图书馆、档案馆
	3

	24
	机关
	8

	25
	后勤管理处、 后勤服务集团、基建处
	2

	26
	科研与产业
	3

	合计
	68

─　3　─